
   

 

 

 

  
 

 

 

Kraków, 04.12.2019r 
 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dotyczy: postępowania ZP-15/19 

 

 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dzierżawę separatorów komórkowych wraz z 

zestawami i zakup zestawów do pobierania krwi i jej składników,  

nr sprawy: ZP-15/19 

 

Pytanie:   
1.Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla Części III 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w dzierżawie urządzeń używanych, starszych niż 2018 rok. Separatory 

komórkowe mają być przedmiotem dzierżawy, a nie sprzedaży w związku z tym serwis i naprawa urządzeń 

obciąża jedynie wykonawcę. Oferowane urządzenia są w pełni sprawne, znajdują sie pod stałą opieką serwisową i 

posiadają ważny przegląd? 

 

Odpowiedź: 

Tak, dopuszcza się 

 

Pytanie:   
2.Dotyczy pkt. A.1a) opisu przedmiotu zamówienia dla Części III 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania urządzenia, które nie posiada opinii IHIT, natomiast od wielu lat jest 

używane w rutynowej pracy w wielu centrach krwiodawstwa na terenie Polski.. 

Zgodnie z uzyskaną od Instytutu Hematologii i Transfuzjologii informacją badaniom podlega aparatura, która nie 

była stosowana jeszcze w rutynowej pracy centrum krwiodawstwa i krwiolecznictwa, natomiast sprzęt stosowany 

od lat w polskiej służbie krwi powinien być brany pod uwagę w procedurze przetargowej i nie wymaga dodatkowo 

opinii IHiT, nieniejszy dokument możemy przedłożyć wraz z ofertą 

 

Odpowiedź: 

Tak, dopuszcza się 

 

Pytanie:   
3.Dotyczy pkt. B.5 opisu przedmiotu zamówienia dla Części III 

Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu pkt. B.5 na następujące brzmienie:  

Minimalny termin przydatności do użycia: 12 miesięcy. 

 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający wyraża zgodę  

 

 

Pytanie:   
4.Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia dla Części II 

Dotyczy pkt. 1 dla części II opisu przedmiotu zamówienia, Załącznik do pkt. D, ppkt. 1 SIWZ oraz §1 ust. 1 e) 

umowy dla części II  

1.Czy Zamawiający uzna za ważną wcześniej wydaną opinię konstrukcyjną wystawioną Zamawiającemu dla 

takiego samego typu co do masy i wymiarów, marki i modelu  urządzenia co urządzenie oferowane? 



   

2.Prosimy o potwierdzenie, iż powyższy wymóg odnosi się do urządzenia oferowanego w Części II. 

 

Odpowiedź: 

Ad1, Ad2 – Tak  

 

 

Pytanie:  

5.Dotyczy §1 ust. 4 

Prosimy o potwierdzenie, iż w §1 ust. 4 wzoru umowy dla Częsci II i III zostanie wpisany termin zaoferowany w 

ofercie wykonawcy, zgodnie z podanym kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej to jest:   

2.2.)-20% (2 punkty)  - termin realizacji dostaw. Do 5 dni od złożenia zamówienia 2 pkt, do 8 dni 1 pkt, do 10 dni – 

0 pkt. Dni świąteczne inne niż niedziela lub sobota nie będą liczone. 

 

Odpowiedź: 

Tak, potwierdza się  

 

 

 

 

Jolanta Zatorska  


